Grande Hotel do Barreiro.Grande Hotel do Barreiro.

Art.  2º. Para  efeitos  desta  lei  as despesas autorizadas deverão  ser  unicamente  aquelas 
destinadas à kits de numeração para os participantes, medalhas e montagens de estrutura de tendas 
e gradis, estando limitadas ao valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Art.  3º. Para  ocorrer  ao  disposto  no  artigo  anterior  serão  utilizados recursos  das  fichas 
orçamentárias cadastradas sob os números de fichas 188, 189 e 190.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.